EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018.

A Câmara Municipal de Salmourão, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados
no Concurso Público 001/2018 realizado no dia 21 de outubro de 2018, para o cargo de  Procurador
Jurídico, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital do Concurso Público, de 05 de
setembro de 2018, a saber:

PROCURADOR JURÍDICO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.  C.Inform.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     77,50 LUCIANO CIRILO OLIVEIRA DE SA                20069    57,500     12,500      7,500
2°     77,50 CARLOS ROGERIO DA COSTA                      20014    47,500     20,000     10,000
3°     75,00 ANDRE HERNANDES DE BRITO                     20053    50,000     15,000     10,000
4°     72,50 LUANE MARIN LATINI                           20023    47,500     20,000      5,000
5°     70,00 CAMILA RASTEIRO OLIVEIRA SANTOS              20060    47,500     17,500      5,000
6°     67,50 THAIS SLONZON LIMA                           20017    35,000     20,000     12,500
7°     60,00 BEATRIZ DE LIMA STERZA                       20026    35,000     15,000     10,000
8°     60,00 MARLON FRANCISCO DOS SANTOS                  20062    32,500     22,500      5,000
9°     60,00 GUILHERME DIAS PITTARELLO - PD               20050    32,500     17,500     10,000
10°    57,50 HELTON NEY SILVA BRENES                      20059    27,500     22,500      7,500
11°    55,00 PAULO ROGERIO DA SILVA                       20038    32,500     10,000     12,500
12°    55,00 ALINE SATO GOMES OLIVEIRA                    20037    27,500     17,500     10,000
13°    52,50 FERNANDA DE SOUZA BARBEIRO                   20043    32,500     12,500      7,500
14°    50,00 GUILHERME HENRIQUE ALVES PERNOMIAN           20042    22,500     20,000      7,500
15°    50,00 MILENA MORITA MANTOVANI                      20054    22,500     17,500     10,000

PROCURADOR JURÍDICO - (PD
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.  C.Inform.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     60,00 GUILHERME DIAS PITTARELLO - PD               20050    32,500     17,500     10,000

A nota dos candidatos não aprovados está disponível para consulta no site www.unisisp.com.br
por meio de consulta individual.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Salmourão/SP, 31 de outubro de 2018.

Leandro de Paula
Presidente

http://www.unisisp.com.br/